天津市财政局

天津市物价局

津财综〔2004〕60号

——————————————————

关于收取养犬管理服务费的通知

市公安局：

你局《关于申请收取养犬管理服务费的函》（津公后〔2004〕  485号）收悉，根据市政府领导的批示，对收取养犬管理服务费有关事项通知如下：

1、 收费范围和标准

    本市行政区域内的单位和个人，均应按照规定缴纳养犬管理服务费。
（一）本市外环线以内和外环线以外的城镇为养犬重点管理区。重点管理区内，养1只犬第一年交纳养犬管理服务费1000元，以后每年交纳500元。

（二）本市农村地区为养犬一般管理区。一般管理区内，环城四区和塘沽、汉沽、大港区，养1只犬第一年交纳养犬管理服务费300元，以后每年交纳50元；武清、宝坻区和三县地区，养1只犬第一年交纳养犬管理服务费150元，以后每年交纳30元。

2、 收费资金收缴和管理

养犬管理服务费属行政性收费，纳入市财政预算管理。收费实行票款分离方式。对当场不收缴、过后又无法追缴的，可以由实施养犬管理登记的公安派出所，使用市财政局监制的行政事业性收费票据当场收费，于当日上缴所属公安分局，由公安分局在五个工作日内后汇缴国库，实行收支两条线管理，接受财政、物价、审计部门的监督。收费资金使用的管理办法另行制定。

三、上述规定自2004年12月1日起执行。接此文后请你局通知各收费单位按规定到相关物价部门办理收费许可证申领手续。

                二○○四年十二月六日

主题词：收取   管理服务费   通知　　　　　(共印50份)
—————————————————————————
　抄送：市财政局征收分局，各区县财政局、物价局，市物价局监督检查分局，市物价局成本队，市物价局价格监测中心，

市价格认证中心

—————————————————————————
  天津市财政局办公室           　2004年12月6日印发

—————————————————————————
文件